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Skolinspektionen regelbunden kvalitetsgranskning av 
Alströmergymnasiet gymnasiesärskola 

Ärendebeskrivning
Skolinspektionen genomförde under hösten 2022 en kvalitetsgranskning av 
Alströmergymnasiets gymnasiesärskola avseende verksamhetens kvalitet i förhållande till 
mål och andra riktlinjer. Skolinspektionens kvalitetsgranskning ska belysa hur väl 
Alströmergymnasiet klarar sitt uppdrag att ge varje elev förutsättningar att nå de nationella 
målen, vilka framgår i de styrdokument som gäller för utbildningen. Inom fem områden 
bedömer skolinspektionen i vilken utsträckning gymnasiesärskolan uppfyller de framtagna 
kvalitetskriterier med bedömningarna hög utsträckning, i flera delar eller i låg utsträckning.

I beslutet lyfter Skolinspektionen tre utvecklingsområden: undervisning, bedömning och 
betyg samt huvudmannens styrning och stöd. Utvecklingsarbetet handlar om att anpassa 
undervisning och aktivt lärarstöd för att säkerställa att elever utvecklas så långt som möjligt, 
samverka kring bedömning i likvärdighetssyfte samt utveckla arbetet kring kontakt med 
samhället i form av att bidra till arbete genom praktik- och APL platser.

Kultur- och utbildningsnämnden ska som huvudman tillhandahålla svar till Skolinspektionen 
senast 15 juni 2023 med vilka förbättringsåtgärder som vidtagits samt resultatet av dessa 
åtgärder utifrån Skolinspektionens beslut.
 
Beredning
Kultur- och utbildningsförvaltningen har i skrivelse den 30 mars 2023 lämnat följande 
yttrande:

Kultur- och utbildningsförvaltningen har utifrån Skolinspektionens beslut analyserat de 
konstaterade bristerna och presenterar åtgärder i varje bristområde samlat i en bilagd 
skrivelse. Arbete med utvecklingsområde 2 och 5 pågår och är ett kontinuerligt arbete. Plan 
för implementering av utvecklingsområde 4 har tagits fram och ska genomföras till hösten 
2023.

Beslut
Förslag till beslut i kultur- och utbildningsnämnden 
Kultur- och utbildningsnämnden godkänner förvaltningens plan på åtgärder och översänder 
skrivelsen till Skolinspektionen.

Expedieras till 
Skolinspektionen
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